
各種手数料新設・改定のお知らせ 

 

平素は、格別のご愛顧を賜りまして誠に有難うございます。 

いるま野農業協同組合では、２０２０年８月３日（月）より下記の各種手数料の

新設及び改定をさせて頂く事となりました。 

 今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、皆様方のご理解と

ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

                  記 

【新設手数料】 

種類 内容 新手数料額 

硬貨入金整理 

手数料 

５００枚以下 

（１日１回無料） 

５０１枚から

５００枚毎 

５５０円 

 

・硬貨入金整理手数料は、５００枚以下のご利用につきましては、１日１回限り無料と

させて頂きます。（同人・同法人・複数回数・複数取引につきましては、合算しての手

数料と致します。） 

・口座入金のほか、定期貯金の預入、振込、税金、各種料金等の支払いまたは、渉外担

当者の訪問による取引も同様に硬貨の枚数に応じて手数料が必要となります。 

【改定手数料】 

種 類 内  容 改定前 改定後 

円貨両替

手数料 

１００枚

以下  

（１日１

回） 

無料 無料 

枚数毎 

３３０円 

１，０００

枚毎 
５００枚毎 

 

・詳しくは、各支店窓口までお問い合わせ下さい。 

                      いるま野農業協同組合 


